1

令和４年１月 17日

各 位

上 場 会 社 名  津田駒工業株式会社

代  表  者  代表取締役社長

高 納 伸 宏

（ｺｰﾄﾞ：6217 東証第 1部）

問合せ先責任者 常務取締役管理部門統括

松 任 宏 幸

（TEL 076-242-1110）

代表取締役の異動のお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、新たな経営体制による業績の回復を

図るため、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、令和 4年 2月 25 日に開催予定をしております定時株主総会及びその後に開催する

取締役会での決議を経て、正式に選定の予定であります。

１．代表取締役の異動の内容           （就任予定日：令和 4年 2月 25日）

新 氏 名・生年月日 現 在

代表取締役会長

CEO

TSUDAKOMA Europe s.r.l 代表

取締役

高 納 伸 宏

（たかの のぶひろ）

昭和 29年 2月 14日

代表取締役社長

法務・コンプライアンス室担当

TSUDAKOMA Europe s.r.l 代表

取締役

代表取締役社長

COO

法務・コンプライアンス室担当

山 田 茂 生

（やまだ しげお）

昭和 36年 2月 13日

取締役

共和電機工業株式会社担当

共和電機工業株式会社 代表取

締役

２．退任代表取締役の略歴            （退任予定日：令和 4年 2月 25日）

氏 名 略 歴

菱 沼 捷 二

（ひしぬま しょうじ）

平成 16年 10月

平成 27年 2月

代表取締役社長

代表取締役会長（現在）

＊ 菱沼捷二は、相談役に就任の予定であります。（就任予定日：令和 4年 2月 25日）

2

３．新任代表取締役候補者の略歴

氏名・生年月日 略 歴

山 田 茂 生

（やまだ しげお）

昭和 36年 2月 13日 60歳

石川県出身

昭和 58年 3月 富山大学 工学部卒業

昭和 58年 4月 当社入社

平成 25年 2月 繊維機械事業部繊維機械技術部長

平成 26年 2月 執行役員

繊維機械技術部長

平成 28年 2月 取締役（現在）

繊維機械事業担当

平成 29年 2月 繊維機械事業統括

調達部門統括

株式会社 T-Tech Japan代表取締役

平成 31年 2月 共和電機工業株式会社担当（現在）

共和電機工業株式会社 代表取締役(現在）

（注）所有する当社の株式数 4,172 株

以上